
1 Žádost o vyjádření k chodníku před pozemkem parc.č. 1177/3 kú Nebušice a napojení na veřejnou komunikaci 00340/2022

MČ Praha - Nebušice požaduje vybudování chodníku v celé délce pozemku p.č.: 1177/13, k.ú, Nebušice.

2
Oznámení o zahájení společného řízení na stavbu: opěrná stěna o délce 33,0 m a výšce 2,2 m na pozemcích parc.č. 

1120/1, 1118 a 1088/2 v kú Nebušice 00404/2022

Stavební komise bere na vědomí.

3
Souhlas s odstraněním stavby rodinný dům č.p. 172, ul. V Březinkách, Praha - Nebušice na pozemku parc.č. 695, kú 

Nebušice 00428/2022

Stavební komise bere na vědomí.

4
Oznámení zahájení řízení o změně stavby před dokončením přístavba RD č.p. 274, ul Hornofova, Praha - Nebušice na 

pozemku parc.č. 526, kú Nebušice spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31.12.2022 00466/2022

Stavební komise bere na vědomí.

5
Ohlášení stavebního záměru výměna oken rodinného domu v ul. V Sídlišti 366, Praha - Nebušice, pozemek parc.č. 

849, kú Nebušice 00469/2022

MČ Praha - Nebušice nemá k výměně oken námitky.

6
Kolaudační souhlas s užíváním stavby oprava komunikací ul. Dubová, Lovecká, Na Závěji v Praze - Nebušicích, na 

pozemcích parc.č. 987,992/2,1228/1,1231/3,1233,1234,1235,1236,1237,1238, vše kú Nebušice 00467/2022

Stavební komise bere na vědomí.

7
Žádost o závazné stanovisko k projektové dokumentaci ke společnému povolení Novostavba rodinného domu 

včetně doprovodných staveb na pozemku parc. č. 139 a 140 kú Nebušice 00479/2022

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko s předloženou projektovou dokumentací.

8
Žádost o souhlas majitele sousedního pozemku se stavebním záměrem odstranění stávajícího objektu a výstavby 

novostavby RD na pozemcích parc.č. 695/1 a 695, kú Nebušice 00524/2022

MČ Praha - Nebušice se k výše uvedenému záměru již vyjádřila dne 8.2.2022.

9
Rozhodnutí kolaudační rozhodnutí povoluje užívání novostavby RD o jedné bytové jednotce, oplocení pozemku 

parc. č. 272/9, kú Nebušice, ulice K Cíli, Praha - Nebušice 00536/2022

Stavební komise bere na vědomí.

10
Rozhodnutí územní rozhodnutí o umístění stavby RD v ul. Dubová, Praha - Nebušice na pozemcích parc.č. 989/9, 

989/24, 992/2 vše kú Nebušice 00545/2022

Stavební komise bere na vědomí.

11
Žádost o informaci k pozemkům parc.č. 1160/1, 1162/2, 1161/2 vše kú Nebušice, zda je na pozemku možná stavba 

stodoly. 00567/2022
MČ Praha - Nebušice informuje, že pro výše uvedené parcely platí regulativy dle platného ÚP 1160/ - PS, 1162/2 a 

1161/2 - NL.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 109. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 04.03.2022 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


